CLÁUSULA TERCEIRA Do valor do termo aditivo

3.1 Pelo presente termo aditivo, não se precederá reajustes e/ou reequilíbrio econômico,
permanecendo valor praticado constante no instrumento contratual pactuado.
 

3.2 O valor global da contratação é de R$ 30.003,00 (trinta mil e três reais).
 

CLÁUSULA QUARTA Dos recursos orçamentários
4.1 Para despesa oriunda da presente alteração está prevista na Declaração de existência de

recursos de adequação com a Resolução Orçamentária Anual a fl. 903.
 

CLÁUSULA QUINTA Das disposições finais